
黑山县 2025农村公路新改建、维修改造和危桥改造工程施
工项目监理
中标候选人公示

项目编号：202521070012243476

项目名称 黑山县 2025农村公路新改建、维修改造和危桥改造工程

项目编号 202521070012243476

标段（包）名称 黑山县 2025农村公路新改建、维修改造和危桥改造工程施工项目监理

标段（包）编号 202521070012243476001

公示开始日期 2025 年 05月 23日 公示结束日期 2025年 05月 26日

标段（包）性质 非依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介

辽宁省招标投标监管网,全国公共资源交易平台（辽宁省·锦州市）（https:/

/ggzy.jz.gov.cn）、黑山县人民政府网站（http://www.heishan.gov.cn/）,中国招

标投标公共服务平台

其他公示内容

一、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：无；二、中标候选人安全目标、项

目负责人个人业绩、项目业绩：1、内蒙古鼎誉工程管理服务有限公司，安全目标：安

全生产责任事故为零；项目负责人个人业绩：无；项目业绩：国道 305线林东至下伙

房段公路工程；省道 215线通史至海则畔（蒙陕界）段公路工程；2、辽宁省公路工程

监理咨询有限公司，安全目标：安全生产责任事故为零；项目负责人个人业绩：无；

项目业绩：嵊泗至定海公路马岙至定海疏港公路工程第 3 合同段施工监理；国道 G342

晋城市过境段改线工程施工监理（LJJL02）；邛崃市 S105平乐至天台段提升改造工程；

3、大连市宏远建设监理咨询有限公司，安全目标：安全生产责任事故为零；项目负责

人个人业绩：县道 X255西荞线南屯至荞麦地段、县道 X256 孙庙线孙家沟至庙底段及

县道 X257簸房线簸萁沟至房身段路面改造工程监理；国道 G228丹东线卧龙山至太平

湾南段路面改造工程；项目业绩：县道 X221复红线复州城至红沿河段路面改造工程监

理；县道 X218双西线潘大屯至西杨段路面改造工程监理；2023年辽宁省普通干线公路

养护工程施工监理第 6标段（锦州地区）；县道 X255西荞线南屯至荞麦地段、县道

X256孙庙线孙家沟至庙底段及县道 X257簸房线簸萁沟至房身段路面改造工程监理；国

道 G228丹东线卧龙山至太平湾南段路面改造工程；2024 年辽宁省普通干线公路养护工

程监理第 6标段；

监督部门 黑山县招标投标管理办公室 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 贾先生 监督部门电话 0416-5522545

招标人 黑山县农村公路管理所 邮箱 13591281499@163.com

地址 辽宁省锦州市黑山县镇安乡五里村



联系人 陈先生 电话 0416-5529567

招标代理机构 辽宁广润咨询服务有限公司 邮箱 lngrzxfw@163.com

地址 辽宁省沈阳市沈河区市府新华天玺大厦D座2904室

联系人 李雨 电话 15998835280

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1 内蒙古鼎誉工程管理服务有限公司 94.44 0.96%
达到国家相关规范

合格标准

2025年 06

月 10日至

2025年 11

月 30日止。

（具体服务

周期根据建

设单位实际

情况安排调

整）

2 辽宁省公路工程监理咨询有限公司 85.41 0.92%
达到国家相关规范

合格标准

2025年 06

月 10日至

2025年 11

月 30日止。

（具体服务

周期根据建

设单位实际

情况安排调

整）

3 大连市宏远建设监理咨询有限公司 85.38 0.985%
达到国家相关规范

合格标准

2025年 06

月 10日至

2025年 11

月 30日止。

（具体服务

周期根据建

设单位实际

情况安排调

整）

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 内蒙古鼎誉工程管理服务有限公司 葛娟娟
[注册监理工程师·公路工程](交[公]

2414009760)



2 辽宁省公路工程监理咨询有限公司 尤浩
[注册监理工程师·公路工程](交[公]

2421009840)

3 大连市宏远建设监理咨询有限公司 杨强
[注册监理工程师·公路工程](交[公]

2421018610)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 内蒙古鼎誉工程管理服务有限公司 [公路工程专业监理甲级(交通运输部)]

2 辽宁省公路工程监理咨询有限公司 [公路工程专业监理甲级(交通运输部)]

3 大连市宏远建设监理咨询有限公司 [公路工程专业监理甲级(交通运输部)]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-05-23T13:48:51+0800
	location
	reason


		2025-05-23T13:48:57+0800
	location
	reason




